

## Lista dostawców usług, z których korzystamy przy prowadzeniu Strony Internetowej

Podmiot	Cel
<b>PKO Bank Polski Spółka Akcyjna</b>	Zrealizowanie płatności
<b>ING Bank Śląski S.A.</b>	Zrealizowanie płatności
<b>Alior Bank S.A. z siedzibą w Warszawie</b>	Zrealizowanie płatności
<b>Inteligo z siedzibą w Warszawie</b>	Zrealizowanie płatności
<b>mBank S.A. z siedzibą w Warszawie</b>	Zrealizowanie płatności
<b>Dotpay S.A. z siedzibą w Krakowie</b>	Zrealizowanie płatności
<b>DialCom24 sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu</b>	Zrealizowanie płatności
<b>ECARD S.A. z siedzibą w Gdańsku</b>	Zrealizowanie płatności
<b>MPAY S.A. z siedzibą w Warszawie</b>	Zrealizowanie płatności
<b>eService sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie</b>	Zrealizowanie płatności
<b>Velo BANK z siedzibą w Warszawie</b>	Zrealizowanie płatności
<b>Credit Agricole Bank Polska Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu</b>	Zrealizowanie płatności
<b>Millennium Bank Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie</b>	Zrealizowanie płatności
<b>City Handlowy siedzibą w Warszawie</b>	Zrealizowanie płatności
<b>Bank Ochrony Środowiska S.A. siedzibą w Warszawie</b>	Zrealizowanie płatności
<b>BNP Paribas Bank Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie</b>	Zrealizowanie płatności
<b>Bank Poczty Spółka Akcyjna siedzibą w Bydgoszczy</b>	Zrealizowanie płatności
<b>PLUS BANK S.A. z siedzibą w Warszawie</b>	Zrealizowanie płatności
<b>SGB Banki Spółdzielcze S.A. z siedzibą w Poznaniu</b>	Zrealizowanie płatności
<b>Nest Bank S.A. z siedzibą w Warszawie</b>	Zrealizowanie płatności
<b>PayPo Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie</b>	Zrealizowanie płatności ratalnej

Podmiot	Cel
<b>Twisto Polska Sp z o.o.</b>	Zrealizowanie płatności ratalnej
<b>BNP Paribas Bank Polska Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (BUY NOW PAY LATER)</b>	Zrealizowanie płatności ratalnej
<b>Operator DPD sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie</b>	Zrealizowanie zamówienia
<b>Operator DHL Express (Poland) sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie</b>	Zrealizowanie zamówienia
<b>UPS Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie</b>	Zrealizowanie zamówienia
<b>Poczta Polska S.A. z siedzibą w Warszawie</b>	Zrealizowanie zamówienia
<b>FedEx Express Polska sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie</b>	Zrealizowanie zamówienia
<b>Raben Transport sp. z o.o. z siedzibą w Gądkach</b>	Zrealizowanie zamówienia
<b>Schenker sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie</b>	Zrealizowanie zamówienia
<b>Patron Service z siedzibą w Warszawie</b>	Zrealizowanie zamówienia
<b>Operator InPost S.A. z siedzibą w Krakowie</b>	Zrealizowanie przekazania zamówienia
<b>Google Ireland Ltd. (Google Cloud, Google Analytics, Google Analytics 360, Fabric Software) z siedzibą w Irlandii</b>	Mierzenie ruchu na stronach internetowych, raportowanie o błędach aplikacji, tworzenie statystyk
<b>Google Ireland Ltd. z siedzibą w Irlandii</b>	Analizowanie aktywności Klientów
<b>Google Ireland Ltd. (Google Adwords, Double Click Manager, Double Click Search, Remarketing Service, Firebase) z siedzibą w Irlandii</b>	Mierzenie efektywności kampanii reklamowych, zarządzanie kampaniami reklamowymi
<b>Meta Platforms Ireland Limited</b>	Popularyzacja Sklepu Internetowego za pomocą serwisu społecznościowego Facebook.com
<b>Meta Platforms Ireland Limited</b>	Popularyzacja Sklepu Internetowego za pomocą serwisu społecznościowego Instagram.com
<b>LinkedIn Ireland Ltd. z siedzibą w Irlandii</b>	Popularyzacja Sklepu Internetowego za pomocą serwisu społecznościowego LinkedIn.com
<b>AddThis Inc. z siedzibą w USA</b>	Popularyzacja Sklepu Internetowego za pomocą serwisów społecznościowych przy użyciu narzędzia addthis.com
<b>Microsoft Corporation z siedzibą w USA</b>	Ułatwienie komunikacji za pośrednictwem strony internetowej Sklepu Internetowego przy wykorzystaniu narzędzia skype.com

Podmiot	Cel
<b>Twitter Inc. z siedzibą w USA</b>	Popularyzacja Sklepu Internetowego za pomocą serwisu społecznościowego twitter.com